'in  hac  parte  et  reportare  fiduciam  et  vos  in 
petitis  predictis  ad  exauditionis  admittere 

gratiam  dignaremur  :  Nos  igitur  ponderatis 
decuit  omnibus  et  singulis  suprascriptis 

vobis  et  aliis  multiplicatis  in  hac  parte 

intercessoribus  sub  spe  promissorum  con- 
descendentes  ad  tempus  vobis  et  eisdem 

tenore  presentium  duximus  concedendum 

ut  per  biennium  a  tempore  date  presentium 

continue  numerandum  per  capellanum  ido- 
neum  vestris  et  eorum  sumptibus  procuran- 
dum  faciatis  in  Cantaria  ipsa  exactis  diebus 

dominicis  solempnibus  et  festivis  ita  cele- 
brare  divina  in  Capella  ipsa  Rectori  et 

matrici  ecclesie  dicti  loci  prius  jurato 

quicquid  devotione  fidelium  ad  cantariam 

proveniret  antedictam  dicte  matrici  ecclesie 

cum  integritate  debita  persoluta  et  ille  qui 
taliter  celebraverit  in  eadem  diebus  illis 

quibus  ut  premittitur  sibi  celebrare  non 

licebit  in  ea  in  horis  canonicis  et  missarum 

sollempniis  frequentet  ecclesiam  antedictam 

vosque  et  alii  qui  factis  promissionibus  pre- 
dictis jam  estis  a  nobis  hanc  gratiam  favo- 

rabiliter  assecuti,  quod  in  hac  parte  verbis 

promisistis  multipliciter  et  promittitis  infra 

biennium  predictum  quantum  in  vobis  fuerit 

facta  efficaciter  compleatis  ;  Sciatis  quod  si 

vel  horum  aliquid  defuerit  aut  contra  ea  seu 

ipsorum  aliquod  quicquam  per  vos  vel 

vestrum  aliquem  seu  capellanum  predictum 

contigerit  attemptari  nos  concessam  in  hac 

parte  vobis  et  eisdem  gratiam  antedictam 
adeo  revocatam  extunc  habebimus  et  habe- 

mus  ac  si  facte  super  hiis  per  vos  petitiones 

seu  per  nos  concessio  aliqualiter  non  fuis- 
sent.  Bene  valeatis.  Datum  apud  Potern  x 

Kal.  Junii  anno  domini  mccc  quarto  et 
consecrationis  nostri  septimo.  [23  May, 

APPENDIX  XXII. 

The  Bishop's  License  renewed  to  Sir  Richard  de  Fokerham  for  Divine  Service  in  the  Chapel. 

1306. 

[From  Reg.  Gandavo  Sarum,  fol.  50,  Part  I.] 

@)  Permissione  divina  Sarum  Episcopus 

dilecto  filio  archidiaconi  Berk'  officiali 

Salutem  gratiam  et  benedictionem.  Memini- 
mus  nos  nuper  dilecto  filio  domino  Ricardo 

ffoukereham  militi  quandam  Cantariam  in 

Capella  que  in  orientali  parte  ville  de 
Thaceham  ut  dicitur  est  constructa  in  forma 

concessisse  vobis  sub  nostro  sigillo  per 

eundem  militem  exhibenda  :  verum  cum  pars 

dicti  militis  ad  hunc  instet  ut  tempus  ipsius 

Cantarie  prorogare  curemus  nolentes  sicut 

vero  convenit  irrequisito  consensu  eorum 

quos  in  eventu  laedere  posset  hujusmodi  Can- 

tariam dicte  petitioni  annuere  quoquomodo 

vobis  in  virtute  obedientie  injungimus  et 
mandamus  quatinus  ad  locum  de  Thaceham 

predictum  personaliter  accedentes  diligenter 
inquiratis  si  forma  concesse  cantarie  vobis 

exhibita  in  singulis  suis  articulis  plene  fuerit 

observata  ac  rector  et  patronus  ecclesie  de 

Thaceham  ceterique  quorum  interest  can- 

tarie hujus  prorogande  suum  continuare  con- 
sensum  voluerint  in  hac  parte  ;  nobis  quid 

feceritis  et  inveneritis  in  premissis  cum  per 

partem  dicti  militis  fueritis  congrue  requisiti 

distincte  et  dilucide  cum  tenore  presentium 

debite  rescribentes.  Dat'  apud  Sonnyng  ii. 
Non.  Junii  anno  domini  m.ccc.  sexto  et  con- 

secrationis nostre  nono.  [4  June,  1306.] 

Cujus  certificatorio  recepto  cantariam  me- 
moratam  prorogavit  dictus  pater  de  speciali 

gratia  in  hunc  modum  : — 

Q)G)  etc.  Dilecto  filio  domino  Ricardo 

ffoukerham  militi  salutem  gratiam  et  bene- 
dictionem. .  .  . 

(Verte  ad  hoc  signum  o      •'•      o) 
[N.B.— The  whole  register  was  searched  to  find  the 

rest  of  this  document,  but  in  vain.] 
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APPENDIX  XXIII. 

Letter  of  Pope  Boniface    VIII.  respecting  Antony   de  Bradentye.     1300. 

[From  Rome  Archiv.  Vatic.  Reg.  Bonif.  VIII.  an.  iv.,  v.  et  vi.,  No.  49,  fol.  2S8d.  Epist.  64.] 

Magistro  Antonio  de  Bradeneye  presby- 
tero  canonico  Wellensi.  Apostolice  sedis 

consueta  benignitas,  nonnunquam  beneme- 
ritis  dispensationem  concedere  consuevit, 

quam  juris  severitas  interdicit.  Sane  petitio 
tua  nobis  exhibita  continebat,  quod  tu  olim 

ecclesiam  de  Bauderippe  curam  animarum 

habentem,  primo  ante  generale  concilium 

Lugdunen'  novissime  celebratum,  et  post 
dictum  concilium  de  Dycheszete  [Ditcheat] 
ct  dc  Thacham  Sarcsburicnsis  et  Batho- 
niensis  diocesum  ecclesias  similem  curam 

habentes  sine  apostolice  sedis  dispensatione 

recipicns,  illas  tenuisti  c.t  fructus  percepisti 

et  adhuc  percipis  ex  eisdem.  Quare  nobis 

humiliter  supplicasti  ut  providere  tibi  super 

premissis  per  dispensations  beneficium  de 
benignitate  apostolica  dignaremur.  Nos